
Von: Silke Schumacher ssfb@icloud.com
Betreff: Zur Causa Fehrs
Datum: 27. Mai 2024 um 19:28

An: Mitglieder des Rates der EKD RV-Buero@ekd.de, Anna-Nicole Heinrich synode@ekd.de, Frie Bräsen
Propst.Braesen@kirchenkreis-hhsh.de, Frank Howaldt howaldt@kirche-ottensen.de, Fenner, Katharina
katharina.fenner@bkhh.nordkirche.de, Matthias Lemme lemme@kirche-ottensen.de, vokalwerk@gmail.com,
Beteiligungsforum beteiligungsforum@ekd.de, Betroffenenvertretung Betroffenenvertretung@befo.ekd.de, Katharina Seiler
geschaeftsfuehrung@anerkennungskommission.de, Jette Heinrich J.Heinrich@Kirche-Hamburg-Ost.de, Anaïs Abraham
ichtrauemich@abraham-coaching.de, Thies Stahl ts@thiesstahl.de

- Vorab per Mail -

Sehr geehrte Damen und Herren der 
Anerkennungskommission Hamburg, der Synode und des 
Rates der EKD, 
liebe Kirchenleute hier in Hamburg/Ottensen,  

anbei mein heutiges Schreiben an die 
Anerkennungskommission Hamburg bezüglich meiner 
Beschwerde gegen Bischöfin Fehrs.

Mit freundlichen Grüßen,

S. Schumacher
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